
Havlftkúv Brod

ľ&#39;ecinašcké služby

  
 

  

 Na &quot;m 1 3523 IF
580 O2 i !r.J-řígkuv Brod

ICO:7318811_7._2§ CZ70188041

Dnešního dne by a uzavřena mezi

organizací
Technické služby Havlíčkův Brod

ICO 70188041

se sídlem Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupenou ředitelem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX

dále jen TSHB

a

společností
Veterinární ambulance HB s.r.0.

ICO
28801776

se sídlem Zižkova 494, 580 01
Havlíčkův

Brod

zastoupenou jednatelem XXXXX XXXXX XXXXXXXX

dále jen Veterinární klinika

tato

á\&#39;V ,nr/Ma;

SMLOUVA

0 zajištění služby útulku pro psy

I. Úvodní ujednání

TSHB jsou příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod. Zřizovací listinou jim

město svěřilo zajištění provozu útulku pro psy. Útulek provozují ve svém zařízení na

adrese Mírovka 127, 58001 Havlíčkův Brod - Mírovka.

TSHB disponují pouze jedním zaměstnancem s odbornou kvalifikací pro provoz útulku

pro psy. Potřebuji tak mít k dispozici náhradu pro případ pracovní neschopnosti nebo

dovolené tohoto zaměstnance.

Veterinární klinika má potřebnou kvalifikaci k zajištění péče o zvířata nacházející se ve

výše popsaném útulku. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly na dále popsané

spolupráci.

II. Předmět smlouvy

Veterinární klinika se zavazuje na žádost TSHB poskytnout službu spočívající

v zejména v krmení, napájení, venčení, zabezpečení hygieny psů v kotcích, poskytnutí

základní veterinární péče a zajištění nezbytné administrativy ve vztahu ke zvířatům

nacházejícím se v útulku, včetně řádného převzetí nových zvířat, která v době

poskytnutí služby budou do útulku převezena.

Jiná než základní veterinární péče, která vyžaduje práci veterináře, využití léků nebo

lékařských nástrojů bude poskytnuta pouze po dohodě s TSHB. Nesnese-li poskytnutí

takové péče odkladu a nebude-li možné si souhlas TSHB předem vyžádat, může ji



p-L

Nł-ł

Veterinární klinika poskytnout i bez souhlasu TSHB. To však jen V rozsahu zamezení

utrpení zvířete nebo odvrácení život ohrožujícího stavu.

Veterinární klinika je dále povinna alespoň laickým pohledem zkontrolovat

neporušenost kotců a oplocení z hlediska toho, zda nehrozí útěk zvířat nebo jejich
zranění o nějakou poškozenou konstrukci. Případnou opravu je povinna nahlásit

pracovníkovi TSHB. Dále pak dodržuje předpisy V oblasti požární ochrany a BOZP

v daném provozu a dbá na dodržování platných zákonů v oblasti ochrany zvířat

Před nástupem do výkonu práce komunikuje se správcem útulku V rámci předání
informací o provozu útulku a svěřených zvířatech, následně informuje správce útulku o

změnách či událostech v době jeho nepřítomnosti.

III. Čas poskytování služeb

Služby dle této smlouvy budou poskytnuty ve dnech dle požadavku TSHB.

TSHB je povinna veterinární klinice požadavek na poskytnutí služeb dle této smlouvy
oznámit nejpozději do konce dne předcházejícímu dni, ve kterém je poskytnutí služby

požadováno. Jinak může Veterinární klinika poskytnutí služby odmítnout.

TSHB je oprávněn požadovat poskytování služeb každý den V roce včetně víkendů a

státních svátků.

Smluvní strany se dohodly na tom, že služby budou poskytovány v rozsahu dvou hodin

v jednom dni. V případě výjimečných okolností (např. výjimečně velké množství zvířat

v útulku, přijetí zvířete ve špatném zdravotním stavu) může být tento rozsah operativně

navysen.

VI. Cena

Provozovatel má nárok na úhradu odměny za zajištění služby dle této smlouvy ve výši

300,- Kč/za hodinu. K této částce bude připočteno DPH dle aktuální sazby.

Případná jiná než základní veterinární péče bude hrazena dle aktuálního platného ceníku

Veterinární kliniky.

Cena bude hrazena na základě faktury vystavené Veterinární ambulancí HB s. r. o..

Faktury budou vystavovány za kalendářní měsíc, vždy po skončení příslušného měsíce.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne vystavení. Služby poskytnuté v daném

kalendářním roce musí být vyfakturovány nejpozději do konce tohoto kalendářního

roku.

Cena zahrnuje veškeré náklady Veterinární kliniky.

VII. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 36 měsíců.

Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce trvání dvou

měsíců.

VIII. Sankce

Pokud Veterinární klinika své povinnosti z této smlouvy nesplní, má vůči ní TSHB

právo na náhradu škody ve výši rozdílu nákladů na zajištění provozu v daném dni třetí

osobou a výši nákladů, které by dle této smlouvy hradily Veterinární klinice.



j-.i

XXX XX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXX

XXXXXXXX

Pokud Veterinární klinika své povinnosti z této smlouvy nesplní a TSHB včas nesdělí,

že nebude V jejích možnostech je splnit, má TSHB zároveň nárok na smluvní pokutu ve

Výši 1.000,- Kč za každý takový případ.

IX Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že jednají na základě své svobodné, pravé a Vážně míněné

vůle uzavřít tuto smlouvu o dílo a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz

toho připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou

příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Technicke&#39; služby Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou tak

oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm.

b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy), a písm. c)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce

zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných

zakázkách, V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). Bližší informace 0

zpracování osobních údajů a o právech z toho vyplývajících jsou dostupné na webových
stránkách www.tshb.cz.

V Havlíčkově Brodě dne „ZhyZřZĎ

X

X
X

XX
XX

X
X X XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX

XXXXXX X X

XXXXXX XXXXXX X XXXXX

XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XX

XX

................................

  


